LINAMIX .........

(gr. 1987)

FIFTYFIVE....

(b. 1997)

CARRIERA C
8

Ultime prestazioni

OoOooN =~ 2

1* madre

S.G.A. - IN ALLENAMENTO 2010
Catanippica di Sebastiano Amore

BIG MIX (IRE) m.gr. 2006

(non considerato italiano)

LunadiX......cccccoeeveiiinn.

Lake Coniston

Bordighera..............
1° 2°
3 1
31/01/2010 SA
24/01/2010 SA
10/01/2010 SA
29/11/2009 SA
14/11/2009 SA
08/10/2009 SA
24/04/2009 SA
28/03/2009 SA

Bellypha........ccccoooi
Miss Carina...................

Bluebird ..o
Persian Polly ................

Alysheba............coo.
Blue Tip....ooovoiiiis

1200
1100
1200
1200
1200
1600
1600
1600

HANDICAP
HANDICAP
HANDICAP
HANDICAP
HANDICAP
VENDERE
CONDIZIONATA
CONDIZIONATA

31

Storm Bird
Persian Bold

Vincite totali euro
6.351,20

2.550,00
1.700,00
204,00
1.317,50
579,70

FIFTY FIVE (1997) 1 vittoria a 3 anni in Francia, 4 piazzamenti; madre di 3 vincitori
su 6 cavalli che hanno corso e 6 prodotti tra cui:
FIX (c. 2002, Orpen) 1 vittoria a 4 anni in Francia, 12 piazzamenti, Euro 24.850
La Prana (f. 2004, Lomitas) 4 piazzamenti a 3, 4 anni in Francia
BARGUZIN (m. 2005, Linamix) 1 vittoria a 2 anni in Russia, 6 piazzamenti

2% madre

Bordighera (1992) 1 vittoria a 3 anni in Francia, 1 piazzamento, 22 Prix des Tuileries
L. Ff. 133.000; madre di 5 vincitori su 7 cavalli che hanno corso e 9 prodotti tra cui:
GRANDERA (1998, Grand Lodge) miglior cavallo anziano in Irlanda nel 2002, 6
vittorie da 2 a 5 anniin GB, Singapore e UAE, Ireland The Food Island Cham-
pion St. GR1, Prince of Wales's St. GR1, Singapore Airlines International Cup
GR1, Sheikh Maktoum Al Maktoum Challenge GR2, Dubai Arc Trial St. L, 2°
Juddmonte International St. GR1, Coral Eurobet Eclipse St. GR1, Somerville
Tattersalls St. GR3, Concord Dunai City of Gold St. GR3, Dee St. L, 3° Prix du
Jockey Club GR1, Cox Plate GR1, Lst. 1.892.603; stallone

AMPELIO (2002, Grand Lodge) 3 vittorie a 3, 4 anni in UAE, 6 piazzamenti

GEORGE WASHINGTON (2003, Danehill) miglior cavallo di 2 anni in Europa
nel 2005, miglior cavallo di 3 anniin GB e Irlanda nel 2006, 6 vittorie a 2, 3 anni,
Laing O'Rourke National St. GR1, Phoenix St. GR1, Queen Elizabeth 11 St. GR1,
Stan James 2000 Guineas GR1, Railway St. GR2, 2° Boylesports Irish 2000
Guineas GR1, 3° Coral Eclipse St. GR1, Qatar Prix du Moulin de Longchamp
GR1, Totesport Celebration Mile St. GR2, Lst. 805.028; stallone

WYETH (2004, Grand Lodge) 3 vittorie a 4, 5 anni, 1 piazzamento, Lst. 8.013, 1
vittoria in ostacoli, 1 piazzamento

(+ IVA)

Allenatore: S. Postiglione



